Hajjah Mukhniarti Basrizal m e m i l i k  s a h a m  sebanyak 45 (empat 

puluh lima) atau sebesar 15% 

d. Tuan Eddy Zahar Koto, MBA punya sebanyak 45 (empat puluh lima) saham, 

atau sebesar 15% 

Jadi total kesemuanya berjumlah 300 (tiga ratus) saham dan  nilai 

nominalnya adalah sebesar Rp. 1.500.000.000,- (satu milyar lima ratus juta 

rupiah). Seratus persen dari nilai nominal masing-masing saham yang diterbitkan 

di atas, atau seluruhnya berjumlah Rp. 1.500.000.000,- (satu milyar lima ratus 

juta rupiah ) sudah diserahkan penuh dengan uang tunai kepada perseroan oleh 

tiap-tiap pendiri pada saat penandatanganan akta pendirian perusahaan ini 

Seiring berjalannya waktu, Harian Umum Riau Mandiri juga berubah nama 

menjadi Harian Umum Haluan Riau .Karena, kepala eksekutif Riau Mandiri yaitu